در سوم اوت ۱۹۴۱ والا حضرت سری کرشنا راجا وادیار بهسادر فرمانفرمای میسور در گذشت و جناب آقای میرزا اسمعیل وجود خویش را در برابر وظائف بعد اعلی انجام شده یافته بنکر استراحت موقت از صدارت میسور کناره گرفتند. آغوش واپادی گرنهسا از

در اینجا بيمورد نیست متذکر شویم اولین جاه که ایشان در ماه مه ۱۹۲۶ (خرداد ۱۳۰۵) در آغاز قبول صدارت میسور ایراد فرمودند این بود: «من این خدمت مرجوعه را نه بصورت

مقام بلکه بصورت وظیفه بزرگ ملی و اجتماعی خویش مینگرم .

در اطراف آثار و زحمات ایشان در میسور کتابها نوشته شده و بیان آنچه که موافق نبوغ و نیروی ابتکار و موهون جدیت و زحمت بی پایان ایشان میباشد از گنجایش این مقاله بیرون است .